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Króliki nominowane do Oskara. W dzisiejszej prasie również o tym, że Niemcy nie chcą pracować, a Amerykanie
zaczynają oszczędzać

„Gazeta Wyborcza”

Mamo - wracaj do pracy! A ja idę do żłobka

Aleksandra Pezda, Katarzyna Pawłowska-Salińska

Rząd szykuje rewolucję - podrzucisz dziecko do miniżłobka, bo w końcu będzie je można zakładać. Albo zatrudnisz nianię i odpiszesz to od
podatku.

Komorowski: Wybory prezydenckie wspaniałym zwieńczeniem kariery politycznej

zsz, PAP

- Mam ambicje prezydenckie, ale kandydata PO wyłonią konsultacje wewnątrzpartyjne - powiedział marszałek Sejmu Bronisław Komorowski.
Podkreślił, że zależy mu, aby te konsultacje nie przerodziły się w walkę i nie powodowały konfliktów w Platformie.

Niemieccy bezrobotni nie chcą pracować

Bartosz T. Wieliński

Ponad 165 tys. niemieckich bezrobotnych próbowało w zeszłym roku wyłudzić zasiłek. Setki tysięcy z nich nie chce szukać pracy. - Może
trzeba ich do tego zagonić? - zastanawiają się politycy

Izrael zbombardował cele w Strefie Gazy

zsz, PAP

Izraelskie lotnictwo przypuściło atak na kilka obiektów w Strefie Gazy, raniąc przy tym trzy osoby - powiadomiły źródła palestyńskie.
Rzecznik sił zbrojnych Izraela potwierdził, że dokonano nalotów na tunele pod granicą Strefy Gazy i Egiptu oraz na opuszczone lotnisko. Nie
odniósł się jednak do informacji o rannych.

Pozytywni.net w sieci

Dominik Uhlig, Seweryn Lipoński, Poznań

Powstał portal społecznościowy dla nosicieli HIV i chorych na AIDS. - Najbardziej przyda się tym, którzy właśnie dowiedzieli się, że są
nosicielami - mówią eksperci.

Polowanie na "Grzesia" Schetynę

Agata Kondzińska

Nie ma żadnych dowodów, że były wicepremier, a dziś szef klubu PO, uczestniczył w dopasowywaniu ustawy hazardowej do potrzeb
właścicieli kasyn. Naprawdę nie miał wiedzy o działaniach zarzucanych Drzewieckiemu i Chlebowskiemu, czy był bardzo ostrożny i nie
pozostawił po tym śladów? To czego śledczy na pewno nie przepuszczą w środę podczas przesłuchania, to wieloletnia znajomość Schetyny z
Sobiesiakiem.



Rząd spóźnia się z wypłatą dotacji dla przedsiębiorców i sektora NGO

Konrad Niklewicz

Choć rząd pokazuje korzystne statystyki wypłat unijnych dotacji, coraz więcej przedsiębiorców i organizacji pozarządowych skarży się, że
unijną kasę - na papierze olbrzymią - dostają z opóźnieniami. Zwłaszcza tam, gdzie pilnuje jej MSWiA

Pawlak: Rozwiązania dotyczące KRUS mogą być nowoczesne

PAP

Wicepremier i minister gospodarki Waldemar Pawlak uważa, że rozwiązania dotyczące KRUS mogą być nowoczesne, oparte na efektywnych
mechanizmach. Powiedział, że PSL chce, by propozycje te były życiowe i dostosowane do dzisiejszych wyzwań.

„Rzeczpospolita”

Zatory biją polskie firmy po kieszeni

Adam Woźniak , Aleksandra Fandrejewska , kbac

Tylko co dziewiąta spółka nie ma kłopotów z odzyskiwaniem należności. Inne czekają na swoje pieniądze nawet pół roku.

Nadprogramowy studencie, płać

Renata Czeladko

Eksperci chcą, by to rząd zlecał wszystkim uczelniom bezpłatne kształcenie określonej liczby osób.

Natrętny wielbiciel już nie będzie bezkarny

Marek Domagalski

Co dziesiąty Polak uważa, że jest nękany przez innych. Za niechciane esemesy lub e-maile nic dzisiaj nie grozi. Jednak już wkrótce tzw.
stalking może być karany

Czy Obama ma dość Europy

Anna Słojewska , Jacek Przybylski

Amerykański prezydent nie przyjedzie do Madrytu na szczyt UE – USA. Nie pomoże modlitwa Zapatero.

Króliki zdobyły nominację

Barbara Hollender

Wielki sukces Bartka Konopki. „Avatar” i „The Hurt Locker. W pułapce wojny” na czele rywalizacji o statuetki

Śmiertelny walc ginącej gwiazdy i czarnej dziury

 
Krzysztof Urbański 
 
Naukowcy z Europejskiego Obserwatorium Południowego w Chile badający wszechświat za pomocą Bardzo Wielkiego Teleskopu (VLT) odkryli



w odległej galaktyce czarną dziurę w układzie podwójnym z gwiazdą. 
 
„Dziennik Gazeta Prawna” 

Zimowy horror wraca. Nie wsiadaj do auta

Z Zachodu idzie zimowy niż. Już dał o sobie znać mieszkańcom Wielkopolski i Dolnego Śląska. Gdy pokryje całą Polskę, nadejdą śnieżyce i
zawieje, które sparaliżują kraj. Wiatr będzie wiał z prędkością 70 kilometrów na godzinę. Najgorsze jest to, że może pojawić się marznący
deszcz ze śniegiem.

Donoszą na CBA. Za podsłuchy i GPS

Ujawnienie części podsłuchów dotyczących afery hazardowej, a także tajemnicze zniknięcie bazy pozycji z GPS w służbowych autach - tych
dwóch spraw dotyczą doniesienia o możliwości popełnienia przestępstwa w CBA pod rządami Mariusza Kamińskiego. Ale - jak ustalił DGP - to
nie koniec, bo doniesień może być więcej.

Ile butelek wódki Oleksy postawił kolegom

Trzeba mieć wątrobę, by liczyć się w towarzyskich rankingach wewnątrz SLD. Szczęśliwie Józef Oleksy abstynentem nie jest, więc po
powrocie do partii potrafił zadbać o swoje notowania. Jego starania podglądali paparazzi, którzy policzyli, ile wódek postawił kolegom w
restauracji.

Jak egzekwować alimenty, gdy dłużnik przebywa za granicą

Od zobowiązanego do alimentacji rodzica, który wyjechał za granicę, można wyegzekwować alimenty dzięki umowom międzynarodowym.
Jest to jednak długotrwała procedura, która rzadko kończy się sukcesem.

Będzie trudniej o polską wizę

Zapraszając cudzoziemca spoza UE, trzeba będzie podać w formularzu numer telefonu oraz zobowiązać się do całkowitego pokrycia kosztów.

„Puls Biznesu”

Polska znów świeci na mapie świata

MB

Mamy mocny argument w twardej walce o każdy milion euro. Skoczyliśmy na 6. miejsce z 22. w rankingu atrakcyjności inwestycyjnej. To
nagroda za odporność na kryzys.

Polskie mity o mądrym oszczędzaniu

Grzegorz Nawacki

Lokata i nieruchomości — to ulubiona forma inwestowania Polaków. Uważamy je za najbardziej zyskowne. Grubo się mylimy. Przed
instytucjami finansowymi wiele pracy, bo wyniki badań pokazują, że z wiedzą o inwestowaniu u nas krucho.

AIG również nagrodzi pracowników

 
WST, AP 



American International Group nadal zamierza wypłacić swoim pracownikom ogromne bonusy. 
 
„Gazeta Giełdy Parkiet” 

Największe firmy poprawią wyniki

Andrzej Kazimierczak , Piotr Gośliński , Wojciech Iwaniuk

Analizując tegoroczne prognozy finansowe dla spółek WIG20 przygotowane przez brokerów, można spodziewać się poprawy wyników w
gronie giełdowych tuzów. Zdaniem specjalistów nieźle wypadnie sektor bankowy i budowlany.

OECD radzi Pekinowi pobudzić krajowy popyt

Hubert Kozieł

Chiny powinny uwolnić kurs juana i dążyć do utrzymywania w długim terminie deficytu budżetowego – napisała w najnowszym raporcie
Organizacja Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD).

Oszczędni Amerykanie przyhamują gospodarkę

Jerzy Boćkowski , reuters

Rosnąca stopa oszczędności Amerykanów rzuca cień wątpliwości na prognozy gospodarcze Białego Domu i może spowolnić redukcję deficytu
budżetowego USA

„tvn24”

Opornego dłużnika portret własny

Ma 35 lat i urodził się pod znakiem Byka. Mieszka na Śląsku. Ma 2250 zł niespłaconego długu. Prawdopodobnie to szybki kredyt
konsumpcyjny lub niezapłacone rachunki za komórkę. Statystyczny portret opornego dłużnika sporządzili windykatorzy, którzy chcą się z
dłużnikami... zaprzyjaźnić.

Polka porzuciła niemowlę na Wyspach

Policja we wschodniej Anglii poszukuje 32-letniej Polki Agnieszki Marciniak, która w sobotę po urodzeniu dziecka w klinice uniwersyteckiej w
Norwich nieoczekiwanie zniknęła - informuje BBC.
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